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Vlerësimi i Studimit Tim Vetjak të Shkrimeve të Shenjta
Vlerësoje përvojën tënde në lidhje me shkrimet e shenjta duke iu përgjigjur pohimeve vijuese me një shkallë nga 1 (asnjëherë) 
deri në 5 (pothuajse gjithmonë).

	 1.	 Unë bëj rregullisht përpjekje për t’i studiuar shkrimet e shenjta. ______

	 2.	 Kur i studioj shkrimet e shenjta:
a.	 Përqendrohem tek Ati Qiellor dhe Jezu Krishti. ______

b.	 Gjej kohë për ta përsiatur atë që po lexoj. ______

c.	 Kërkoj udhërrëfim dhe kuptueshmëri nga Fryma e Shenjtë. ______

d.	 Kërkoj përgjigje për pyetjet e mia. ______

e.	 Përpiqem fort ta jetoj atë që mësoj. ______
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